PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕДОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4.02.2016г                                                                                  № 17
село Шедок
О подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шедокского сельского поселения Мостовского района»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шедокского сельского поселения и на основании ст. 6.1 п. 2 ранее утвержденных Правил Землепользования и Застройки Шедокского сельского поселения Мостовского района,

п о с т а н о в л я ю:
1.Начать разработку проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шедокского сельского поселения Мостовского района».
2.Установить срок разработки проекта – 2016год.

3.Обязанности по подготовке проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке Шедокского сельского поселения.

4.Общему отделу администрации Шедокского сельского поселения (Алексеева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Предгорье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шедокского
сельского поселения                                                                          В.А. Алексеев